
АХУЫРАДЫ, ФИЗКУЛЬТУРА А М А  СПОРТЫ 
ФАРСТАТЫ УПРАВЛЕНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН  
X И У ЫНА Ф Ф А  Й АДЫ АДМИНИСТРАЦИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО 

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ 
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЕСЛАНЫХЪАУЫ  

МУНИЦИПАЛОН СКЪОЛАЙЫАГЪОММА 
АХУЫРАДЫ СЫ ВАЛЛАТТЫ  

7-АМ  РАВДАУАНДОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 7 Г.БЕСЛАНА» 
ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363025, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан ул.Бесланская 30
тел.:(8-867-37) 3-75-57

ПРИКАЗ

«О внесении изменений в локальные нормативные акты, в связи с 
изменением типа казённого дошкольного учреждения»

На основании Постановления местного самоуправления Правобережного 
района, от 03.07.2018г. №253 «Об изменении типа казённого дошкольного 
образовательного учреждения», приказываю:

1. Считать с 20.08.2018г. муниципальное казённое дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад №7 г.Беслана»:
- по полному наименованию: муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад №7 г.Беслана»;
- по сокращенному наименованию: МБДОУ «Детский сад №7 г.Беслана»

2. Внести изменения в Договора об образовании до 30.09.2018г.
3. Внести изменения в нормативно-правовые документы, регулирующие 

деятельность ДОУ, в т.ч. в документы, размещенные на официальном 
сайте ДОУ в сети Интернет до 30.09.2018г.

4. Делопроизводителю -  Бурнацевой И.В., внести изменения в трудовые 
договора с работниками, произвести запись в трудовых книжках об

От «20» августа 2018г. №37/1

5. Контре
измене


